
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2018

Об установлении на 2018 год расчетного периода 
для расчета суммарного дохода гражданина и 
(или) членов его семьи (одиноко проживающего 
гражданина) в целях признания малоимущими

№ 18

На основании пункта 2 методики определения размера дохода, приходящегося на 
гражданина и каждого члена его семьи (одиноко проживающего гражданина), определения 
размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и (или) членов его 
семьи (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, и определения 
расчетного периода для расчета суммарного дохода гражданина и (или) членов его семьи (одиноко 
проживающего гражданина) в целях признания малоимущими, утвержденной решением совета 
депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район 
Ленинградской области от 12.12.2010 № 66,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить на 2018 год расчетный период для расчета суммарного дохода гражданина и 
(или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) в целях признания малоимущими 
равный 226 месяцев.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в 
официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение 
Ломоносовского муниципального района Ленинградской обласЦги

Глава администрации 
МО Аннинское городское поселение Д.В. Рытов


